
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  05.06.2023       № 819 

 г.Невельск  

 
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Невельского городского округа от 

18.10.2022 № 1499 «Об утверждении 

Положения и состава комиссии по 

социальной адаптации лиц, 

освободившихся из мест лишения 

свободы, муниципального образования 

«Невельский городской округ» 

 

 

В связи с реализацией полномочий по социальной адаптации лиц, 

освободившихся из мест лишения свободы, в рамках исполнения Федерального 

закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики 

правонарушений в Российской Федерации», в пределах работы комиссии по 

профилактике правонарушений на территории муниципального образования 

«Невельский городской округ», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава 

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация 

Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Невельского городского округа от 18.10.2022 № 1499 «Об утверждении Положения 

и состава комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест 

лишения свободы, муниципального образования «Невельский городской округ».  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские 

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-мэра Невельского городского округа Смирнова Д. В. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                                                    А. В. Шабельник  


